РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС                                                ТАШТАГОЛЬСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1марта 2023года № 36-р

О проведении праздничных мероприятий, посвящённых Международному женскому дню 8 Марта

В целях организованного проведения праздничных мероприятий, посвященных Международному женскому дню 8 Марта:
        1.Организовать и провести на территории муниципального образования «Мундыбашского городского поселения» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса  5 марта 2023 года в 14.00 праздничные мероприятия, посвященные   Международному женскому дню 8 Марта.
	2. Рекомендовать:
2.1. Директору    ДК «Октябрь» Л.М.Павловой:
- подготовить план проведения мероприятий;
- принять все необходимые меры по соблюдению правил   безопасности граждан во время проведения праздничных мероприятий.
2.2. Ааману Таштагольского СКО Ваулину А.Н.:
- организовать охрану общественного порядка у прилегающей к ДК «Октябрь» территории.
2.3. Главному врачу участковой больницы – Поповой Т.Н.:
- обеспечить присутствие дежурного врача на время проведения  мероприятия.
3. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Мундыбашского городского поселения, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                   Н.Е. Покатилова